

แบบฟอร์มสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 โครงการ วางท่อประปา PVC Ø 3 นิ้ว หมู่ที่ 2-3 ต.ผักไห่ ระยะทาง 3,188.00 เมตร ตามรายละเอียดและแบบแปลนของ  
 อบต.ลาดน้ำเค็มกำหนด

สถานที่ หมู่ที่ 2-3 ตำบลผักไห่ อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนัก/กอง ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

สรุปราคากลางตามแบบฟอร์ม จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็มที่

ลงวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	489,080.70	1.2726	622,404.10	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		622,404.10 622,404.10	ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน
(ตัวอักษร)		( ทกสแนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่บาทสิบสตางค์ )			

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาที่กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการวางท่อประปา PVC Ø 3 นิ้ว หมู่ที่ 2-3 ต.ผักไห่  
 อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ระยะทาง 3,188.00 เมตร ซึ่งได้กำหนดราคากลางค่างานก่อสร้างเป็น 622,404.10.-บาท  
 (-หกแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่บาทสิบสตางค์-) และคณะกรรมการได้พิจารณาเห็นชอบตามราคาข้างต้น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ห้ามนำปริมาณงานและราคากลางที่กำหนด มาใช้อ้างอิงในการเสนอราคา  
 ผู้เสนอราคาต้องคำนวณปริมาณงานและประมาณราคางานก่อสร้างตาม  
 แบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็มกำหนดเท่านั้น

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุ่งศักดิ์ รัศมีธรรม)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ลาดน้ำเค็ม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเรวัติ บุญพิชัย)

นักพัฒนาชุมชน อบต.ลาดน้ำเค็ม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกริช ภูสะทนต์)

เจ้าพนักงานธุรการ อบต.ลาดน้ำเค็ม

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม อำเภอฝักเห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ รางท่อระบายน้ำ PVC Ø 3 นิ้ว หมู่ที่ 2-3 ตำบลฝักเห่ ระยะทาง 3,188.00 เมตร ตามรายละเอียดและแบบแปลนของอบต.ลาดน้ำเค็มกำหนด

สถานที่ หมู่ที่ 2-3 ตำบลฝักเห่ อำเภอฝักเห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนัก/กอง ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

กำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางโดย

หน้า 1/2

**หามนำปริมาณงานและราคากลางที่กำหนด มาใช้อ้างอิงในการเสนอราคา ผู้เสนอราคาต้องคำนวณปริมาณงานและประมาณราคาก่อนสร้างตามแบบรูปรายการที่**

**องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็มกำหนดเท่านั้น**

ลงวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดฝังท่อเมนประปา								
1.1	งานขุดดิน(เครื่องจักร)	382.00	ลบ.ม.	-	-	18.00	6,876.00	6,876.00	
1.2	ทรายถม	191.00	ลบ.ม.	120.00	22,920.00	-	-	22,920.00	
1.3	ท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้น 13.5 ยาว 4.00 ม.ชนิดปลายบาน	797.00	ท่อน	533.00	424,801.00	-	-	424,801.00	
1.4	น้ำยาประสานท่อขนาด 1,000 กรัม	9.00	กระป๋อง	325.00	2,925.00	-	-	2,925.00	
1.5	ค่าแรงงานทรายถมหลังท่อ(เครื่องจักร)	191.00	ลบ.ม.	-	-	18.00	3,438.00	3,438.00	
1.6	ค่าแรงงานกลบดินหลังท่อ(เครื่องจักร)	382.00	ลบ.ม.	-	-	18.00	6,876.00	6,876.00	
1.7	ค่าแรงงานประสานท่อ	797.00	จุด	-	-	20.00	15,940.00	15,940.00	
	รวม(1)				450,646.00		33,130.00	483,776.00	
2	งานติดตั้งประตูน้ำ								
2.1	ท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้น 13.5 ยาว 4.00 ม.ชนิดปลายธรรมดา	2.00	ท่อน	528.00	1,056.00	-	-	1,056.00	
2.2	บอกลวส่ว PVC ขนาด 3"	3.00	ตัว	670.00	2,010.00	-	-	2,010.00	
2.3	ฝาปิดปลายท่อ ขนาด Ø 3"	4.00	ตัว	58.00	232.00	-	-	232.00	
2.4	ข้อต่อท่อ พีวีซี 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว	12.00	ตัว	79.44	953.28	-	-	953.28	
2.5	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว	2.00	ตัว	154.21	308.42	-	-	308.42	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายรุ่งศักดิ์ รักธรรม) หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ลาดน้ำเค็ม

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายเรวัติ บุญพิชัย) นักพัฒนาชุมชน อบต.ลาดน้ำเค็ม

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายคมกริช ภูสะทนต์) เจ้าพนักงานธุรการ อบต.ลาดน้ำเค็ม

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม อำเภอฝักเห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ รางท่อระบายน้ำ PVC Ø 3 นิ้ว หมู่ที่ 2-3 ตำบลฝักเห่ ระยะทาง 3,188.00 เมตร ตามรายละเอียดและแบบแปลนของอบต.ลาดน้ำเค็มกำหนด

สถานที่ หมู่ที่ 2-3 ตำบลฝักเห่ อำเภอฝักเห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนัก/กอง ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

กำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางโดย

หน้า 2/2

เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

คณะกรรมกรกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็มที่

ลงวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานติดตั้งประตูน้ำ(ต่อ)								
2.6	น้ำยาประสานท่อขนาด 1,000 กรัม	1.00	กระป๋อง	325.00	325.00	-	-	325.00	
2.7	ค่าแรงงานประสานท่อ	21.00	จุด	-	-	20.00	420.00	420.00	
	รวม(2)				4,884.70		420.00	5,304.70	
	ยอดรวมงาน (1) + (2) ทั้งสิ้น				455,530.70		33,550.00	489,080.70	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 489,080.70 บาท  
(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันแปดสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายรุ่งศักดิ์ รักธรรม) หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ลาดน้ำเค็ม

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายเรวัติ บุญพิชัย) นักพัฒนาชุมชน อบต.ลาดน้ำเค็ม

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายคมกริช ภูสะทนต์) เจ้าพนักงานธุรการ อบต.ลาดน้ำเค็ม

**หามนำปริมาณงานและราคากลางที่กำหนด มาใช้อ้างอิงในการเสนอราคา**

**ผู้เสนอราคาต้องคำนวณปริมาณงานและประมาณราคาก่อนสร้างตาม**

**แบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็มกำหนดเท่านั้น**